講習施設使用契約書

○○○○（名称を記載して下さい。）(以下「甲」という)は、第１条記載の講習施設(以下「使用物件」という)を建設業労働災害防止協会群馬県支部(以下「乙」という)に対し、○○○○講習（教育）を目的としてその実施日に使用する。

(使用物件の表示)
第１条　　　乙の使用する施設は次のものとする。
　　　　　　　住所
　　　　　　　名称

(使用借期間)
第２条　　　使用できる期間は○○○講習（教育）が開催される令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日の○日間とする。

(使用料)
第３条　　　使用料は、無償とする。

（規則の遵守）
第４条　　　乙は、講習用施設の使用にあたっては甲の指示に従う。

（解除）
第５条　　　甲は、乙が次の一に該当するときは本契約を解除することができる。
（１）乙が本契約の条項に違反したとき。
（２）乙が本契約期間中に本契約の解除を申し入れたとき。

この契約を証するため本書２通を作成し、各自署名捺印のうえ、甲・乙各１通保有する。

令和　　年　　月　　日

甲　住所
　　名称
　　代表者職氏名　　　　　㊞

乙　群馬県前橋市元総社町二丁目５番地３
　　　建設業労働災害防止協会群馬県支部
　　　　　支　部　長　　　青　柳　　剛